Дополнительное соглашение к договору «Об оказании платных образовательных услуг ГАОУ СО «МЭЛ им. А. Г. Шнитке»

202 года

(дата заключения доп.соглашения)

г. Энгельс

• •	ьное учреждение Саратовской области «Музыкально-	
эстетический лицей имени Альфреда Гарриевича Шнитке», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Ермаковой Юлии Петровны, действующей на основании Устава, с одной стороны и		
	пеля (законного представителя) ребенка)	
(в дальнейшем – Заказчик), с другой стороны, з	аключили настоящее дополнительное соглашение к	
договору «Об оказании платных образовательно от «01» октября 202года о нижеследующем:	ых услуг ГАОУ СО «МЭЛ им. А. Г. Шнитке»	
	латных образовательных услуг ГАОУ СО «МЭЛ им.	
А. Г. Шнитке» от «01» октября 202 года в следую	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	оплачивает платные индивидуальные занятия по	
-	нт» в рамках курсов дошкольной подготовки детей	
	олжительность обучения) на момент подписания	
дополнительного соглашения составляет: 28 ча	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Срок обучения составляет: <u>с «01» октября 202</u>		
<u> </u>	унктом 5.2.1 следующего содержания: «Заказчик	
	ые занятия по учебному предмету «Музыкальный	
инструмент» () за ребенка	(фамилия, имя ребенка)	
в размере рублей ежемесячно, начина	я с 01.10.202г.	
	платных образовательных услуг ГАОУ СО «МЭЛ им.	
А. Г. Шнитке» от «01» октября 202 года оставить	без изменений.	
-	говору «Об оказании платных образовательных услуг	
	ября 202года составлено в двух экземплярах, по	
одному для каждой стороны, имеющих одинаковую		
П		
Подписи сторон		
Исполнитель:	Заказчик:	
Государственное автономное общеобразовательное		
учреждение Саратовской области «Музыкально-	Ф.И.О	
эстетический лицей имени Альфреда Гарриевича Шнитке»		
полительной портови и пиниси		
ДиректорЮ.П.Ермакова	Подпись:	